UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-BTĐ

V/v công khai thông tin đối với các

trường hợp đề nghị khen thưởng cấp

Nhà nước

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

- Báo Tây Ninh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh.

Căn cứ điểm k khoản 1 Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 19 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh phòng, chống tiêu cực trong công tác quản

lý công chức và thi đua, khen thưởng;

Căn cứ khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm

2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng;

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo Tây Ninh, Đài Phát

thanh và Truyền hình công khai danh sách các tập thể, cá nhân đề nghị khen

thưởng cấp Nhà nước trên các phương tiện truyền thông ít nhất 10 ngày làm việc

nhằm lấy ý kiến Nhân dân (có danh sách kèm theo). Đồng thời thông báo số điện

thoại, địa chỉ email tiếp nhận ý kiến phản ánh của Nhân dân (0984.592.623 - Bà

Trần Thị Mỹ An, Trưởng Ban Thi đua – Khen thưởng trực thuộc Sở Nội vụ; địa

chỉ email: bantdkt@tayninh.gov.vn).

Rất mong nhận được sự phối hợp của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo

Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình để công tác phòng, chống tiêu cực trong

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua – Khen thưởng;

- Lưu: VT (Vũ)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:bantdkt@tayninh.gov.vn

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CÔNG KHAI

(Kèm theo Công văn số     /SNV-BTĐ ngày     tháng 3 năm 2025

của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh)

I. Huân chương Lao động hạng nhất: 01 tập thể

1. Đảng bộ, chính quyền và nhân dân tỉnh Tây Ninh.

II. Huân chương Lao động hạng nhì: 07 cá nhân (khen thưởng quá trình

cống hiến).

1. Ông Nguyễn Văn Mẹo, nguyên Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh.

2. Ông Nguyễn Văn Tươi, nguyên Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh.

3. Ông Nguyễn Văn Hồng, nguyên Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh.

4. Bà Diệp Thị Hiệp, nguyên Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Tây Ninh.

5. Bà Võ Thanh Thủy, nguyên Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tỉnh Tây Ninh.

6. Bà Võ Thị Huệ, nguyên Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tỉnh Tây Ninh.

7. Ông Trần Quốc Hùng, nguyên Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Tây Ninh.

III. Huân chương Lao động hạng ba: 05 cá nhân (khen thưởng quá trình

cống hiến).

1. Ông Ngụy Văn Soái, nguyên Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh.

2. Ông Thành Nhân, nguyên Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Tây Ninh.

3. Ông Dương Văn Phú, nguyên Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Tây Ninh.

4. Ông Nguyễn Văn Quá, nguyên Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tỉnh Tây Ninh.

5. Ông Trần Văn Dững, nguyên Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Tây Ninh.

IV. Cờ thi đua của Chính phủ: 01 tập thể (khen thưởng công trạng)

1. Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh.

V. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ (khen thưởng công trạng)

* Tập thể: 01

1. Ban Tổ chức Thành ủy Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

* Cá nhân: 01 cá nhân

3

1. Ông Trần Văn Kết, Trưởng phòng Quản lý thương mại thuộc Sở Công thương

tỉnh Tây Ninh.

		2025-03-05T08:41:06+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:13+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:14+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:15+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:29+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:36+0000
	Not specified

		2025-03-05T08:54:37+0000
	Not specified